
r _ —

Data do aviso de Iicitacaÿÿfe/02/201

http://lidtacoes.sobral.ce.gov.br/[istaaem/detalheÿfeipÿo/iASlfi ®

Lijaws * REFEITURA D E

•&SQBRAL
% s

Detalhes da Licitaÿao

ResWuos Grupos A (subgrupos A1 e A2), B e E

Banco do Brasil - Na 7555B2

Contratagio de empresa especializada na prestagao de services de eoleta, transports,
tratamento e destinagao final adequate de residues dos servigos de saude dos Grupos A
(subgrupos A1 e A2), B e E produzidos pelas unidadesda Secretary Municipal da Saude de
Sobral,

Pregao Eletronico

Secretaria de Saude

mute;

Sistema de reallzagao:

©hfetes

Modalidade:

Orgis demandante:

Reallzagao fHorario de
Brasilia):

Im'cio do acoiliimeirto das
propostas:

Abertura das propostas: 28/02/2019 as 09:00

Data da homologaÿao:
Status:

28/02/2019 as 10:00

12/02/2019 as 08:00

Em andamento -

PE011/201S-SMS /
http://lidtacoes.SQbral.cg.aov,br/arquivo/editai/lidtacao:389Edita1;

Publicaqoes

Local da Pubiica?isi DIARiO OF1CIAL DA UNIAO

Data da fteMca$ap:: 15/02/2019
Observation AVISO DE LICITACAO.

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO MUNiCiPiO

Data da Publicaeao: 15/02/2019

Observacao: AVISO DE LICITACAO.

Local da PubiicagSoi JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da Pubiicagao: 15/02/2019
Observacao; AVISO DE LICITACAO.
Local da Pubiicagao; OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicaeao: 15/02/2019

Observagao: AVISO DE LICITACAO PUBLICADO NO SISTEMA DO BB.

Local da Piifalicaga©: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Pubiicagao; 15/02/2019
Observagao: AVISO DE LICITACAO PUBLICADO NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE.

n

Avisos

iMSO DE DECISAO DEIMPUGNACAO

A Pragoeira da CENTRAL DE LICOACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico pars conheramento ios
licitantes e demais interessados que, conforme decisao do(a) titular do Orgao constante dos autos do processo em
epfgrafe: "Diante do exposto, com base na fundamentacao acima expendida, a luz da legislacao vtgente, esta
Administragao MAO CONHECE a impugnagao' '. A decisao encontra-se a disposicao dos interessados em sua sede na Rua
Viriatode Medeiros, 1250 - 4« ANDAR - Centro - Sobraf-CE, na CELIC. Maiores informagoes peio telefone: (85) 3452-11-46.
Sobr e I.CE. 27 de feve eiro de 2019, Isabel Cuni a dos Sa itos | P IEGOEIRA PA CELIC.

AVISO DE IMPUGNACAO

, Reiatorio gerado em 27 de Feverelro, 2019 as 17:20h Pagina 1de 2



<d>,
W.
iA Pregoeira da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFE1TURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para coÿ

licitantes e demais interessados, que a empresa: BRASLIMP TRANSPORTES ESPECIALIZADOS

IMPUGNACAO ao termo do edital em epsgrafe. Maior informacao encontra-se a disposicao em sua sede’S|yada na Rud
Viriato de Medeiros, 1250 - 4® ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC ou atraves do telefone: (85) 3452.1146.'SS6ÿgÿ
de fevereiro de 2019, Isabel Cunha dos Santos [ PREGOEIROA DA CELIC,

AVISO De icSPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

0{A} Pregoeiro(a) da CENTRAL DE UCITA0ES DA PREFESTU8A DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, que a RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO formuiado pela empresa: BRASLIMP
TRANSrorrES ESPECIALIZADOS LTDA, aneentra-se a disposigfio ernsua sede sttuada na Rua Viriato de Medeiros,1250-4®
ANDAR - Centro ~ Sobral-CE, na CELIC. Maiores informagoes pelo telefone: (SB) 3677.1146 | Sobral,Ci, 19 de fevereiro de

2019. Isabel Cunha dos Sartos PREGOEIRO(A) DA CEUC.

AVISO DE ESCLARECIMENTO

0(A) Pregoeiro(a) da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dos
licitantes a demais interessados, que a empresa: BRASLIMP TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA, formuiou PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO aos termos do edital do processo em epfgrafe. 0 referido pedido encontra-se a disposigao em sua sede
situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4fl ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CEUC. Maiores informacoes pelo telefone:
(88) 3677,1146 j Sobral,CE, 19 de fevereiro de 2019. Isabel Cunha dos Santos] PREGOEIRO(A) DA CELIC._

r\

V
Pagina 2 de 2Relatorio gerado em 27 de Fevereiro, 2019 as 17:20h



— 27/02/2019 www.licitacoes-e.com.br

fc£JM&PlO OE SOSRAt.
UOffc fnc1| PREF&TURA MiASCiPSL OS' SOBRAL - Rm oonirafe &fca&20t6

USA SQAR£S OS OLIVEIRA
- Fsn* fspresÿiscaÿ: Sl/lSfgeSP fFLJiO',

11 (S Jlift ;

Listar ciocumentos

i
3

h
Safa de disputa 0riar !lclts0o I Pesqussa evangada Licitagao [n° 755532]

IncSusao de docymentos «f

| Escolher arqujvo j Nenhutn arquivo sefeolonadoinforms o documents
Licitagdas

Padrao de nomenklatura dos arqosvos

A extensao do arquivo devera ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

O nome do arquivo nao podera conter acentuagao, espagos em branco ou caracteres especiais.

O tamanho maximo dos arquivos esta limitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

Licifs$&0 [ri° 755532] i . -

10 i resuitados por pagina

Data de publicagao
MUNICiPiO DE SOBRAL / (1) PREFElTClients

Nome dcNumerc anexo

ISABEL CUNHA DOS SANTOSPregoeirc IMPUGNACAO.PDF27/02/2019 as 16:46:21 2

ContratacSo de empress espedah'zada n-
residues dos senriQGS de saude dos €04
Saode de Sobml

Resumo da lidtapSo RESP IMPUG1.PDF27/02/2019 as 17:10:15 3

PE_011_2019_COLETA_EDT.PDF14/02/2019 as 11:24:38 1

Mostrando de 1 ate 3 de 3 reglstros
PEG11/2019Editaf

Moda&dade/tipo Pregao

Parlictpacio do fomecador Ampla

Situate cia lldtspao Acofhimsnto da proposias

r\ 18/02/2018-03:00Infcto acolrurnenio de propostas

28/02/2019-09:00Aherixsa das propostas

Porltiguistdioma da Nc<ta$So

NadonaiAbrang4nda da dispute

EietrdnicoForma de coodugdo

Tips de enoerramento da disputa Randomise

j ::>t: :: • tl* 00§8 « | K-s *v«oaocm Uv----’ o: : no.

jstfla&sstXKH) 20 t<s t \. i¥wd Ssfc- r< f SKI 201$

:m (SftCKi ?2Q \ ik:'/' WX ?Z0

7
%

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalheS“iicitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=755532 1/1


